Funcionário

Recebido em ^SU / tVJ / ^>r

(Q

D3UC
Correspondência n   ní T"^v ,

S6SCP

Funcionário

DSUC
Correspond^ncia n

Recebido em 03/-11/-23

rídicosS

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO URBANA E SERVIÇOS
PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1148/2023 - Vereador: MARIA JAQUELINE DA SILVA

Cubatão, 23 de outubro de 2023.

Memorando n 975/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 15186/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

* * .

rson Alves de Souza

Presidente
Joei

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Maria JaquáíwteTiífSiF^ã"^ Jaque Barbosa
Vereadora - PSD

Cubatão, 17 de o outubro de 2023.

Ofício n 1148/2023 - IND.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à roçagem e limpeza

ao redor da UBS da Cota 200;

Cubatão,  17 de outubro de 2023.

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 1148/2023

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

Cubatão26/10/2023.

Encaminho o presente para avaliação quanto a possibili- 03 J\jjQ

dade de atendimento.M

05

02Sr Diretor,

Fls.: N     03
Processo N#de 2023

Mem 975/2023/SEJUR-Leg

nDSUC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TA O
ESTADO DE SÃO PAULO